
＼尾崎小学校／

PTA広報

はじめまして。

今年度、広報委員長を務めさせていただきま

す 川島三恵と申します。広報委員の皆さんと一

緒に1年間頑張っていきますので、よろしくお願

いいたします。今年度の広報誌は、1回のみの発

行となりますが、ホームページにPTA活動の様子

を載せていきますので、ぜひ、ご覧下さい。

今年度は、長いコロナ禍のため開催できな

かった、PTA総会を開催することができました。

初めに、2022年度 中平会長あいさつ、続いて西

野校長あいさつ、教員紹介、2022年度事業・決

算報告、新年度役員の紹介・承認、2023年度 澤

田会長あいさつ、2023年度計画及び年度予算、

その他今回は、PTA規約細則9 PTA個人情報保護

規程についての説明がありました。

児童数が減少傾向にある昨今、PTA活動の役割

とは何かを考え活動されてきた前年度 中平会長

の思いを引き継ぎ、活動していきます。今後と

もPTA活動にご理解、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

2023年度
P T A総会

２０２３年４月２２日

O z a k i


